檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉570

電子信箱：chunsi570@nt.hl.gov.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：府教課字第1040212549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會實施計畫。

主旨：全國教師工會總聯合會辦理「104年統測試題檢討暨命題

技術研討會」（實施計畫如附件），請貴校惠予出席教師

公差假，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會104年10月29日全教總高字第1

040000462號函辦理。

二、為能確實檢討四技二專統一入學測驗試題良窳，並將意見

回饋至命題流程，以提升命題品質，除由技專校院入學測

驗中心進行試題分析工作之外，期待藉由本研討會之辦理

，蒐集教師意見，交由測驗中心提供給隔年的命題團隊，

以對未來的命題有所助益。

三、辦理時間：

（一）國文科：104年11月25日(星期三)

（二）英文科：104年11月26日(星期四)

（三）數學科：104年11月27日(星期五)

四、辦理地點：國立台中高工國際會議廳(臺中市南區高工路1

91號)

0

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、請貴校推派國文、英文、數學學科召集人或該科教師代表

一名與會，並惠允出席人員公差假及課務排代。

六、參加人員請於 104 年 11 月13 日(五)前，利用「全國教

師在職進修資訊網」（網址：http://www.inservice.edu

.tw/）依分科場次課程活動報名（課程代碼：國文科1872

434、英文科1872436、數學科1872439）。

正本：花蓮縣立體育實驗高級中學

副本：全國教師工會總聯合會、本府教育處課程教學科 2015-11-02
14:48:06